
Universal Support delivered locally….Team Contact List 
 

Role Name Telephone Email 
Scotland Susan 

Johnston 
 
John Davis 

01463 663609 
07879 607250 
 
01475 881627  
07876 398167 

Susan.c.johnston@dwp.gsi.gov.uk  
 
 
John.davis@dwp.gsi.gov.uk  

Wales Helen 
Matthews 
 
 
Graham 
Roberts 

01685 301231 
 
07770 678122 
 
01938 525225 

helen.d.matthews@dwp.gsi.gov.uk 
 
 
 
Graham.J.Roberts1@dwp.gsi.gov.uk 
 

North East  Miles Mazey 
 
Kay 
Wilkinson 

07810 834275 
 
0113 2327028  
07775 555118 

miles.mazey@dwp.gsi.gov.uk 
 
Kay.Wilkinson1@dwp.gsi.gov.uk 
 

North West Frances 
Kilner 
 
Simon 
Darwin 

01925 845609  
07920 295179 
 
0114 2098088  
07785 925884 

Frances.Kilner@dwp.gsi.gov.uk  
 
 
Simon.Darwin@dwp.gsi.gov.uk  

London & the 
Home 
Counties 

Kim Pinder  
 
 
Carla Horne 

0207 4495047  
07771 566063 
 
0207 3404419  
07827 270890 

KIM.PINDER@DWP.GSI.GOV.UK  
 
 
CARLA.HORNE@DWP.GSI.GOV.UK  

Central 
England 

Gary 
Egginton 
 
Alan Potts 

01952 652642  
 
0121 626 2877 

Gary.Egginton@DWP.GSI.GOV.UK 
 
 
Alan.potts@DWP.GSI.GOV.UK 

Southern Bianca Kerley 
 
 
Steve 
Campbell 

07919 691230 
 
 
0207 4497612 
07771 844173 

Bianca.Kerley@dwp.gsi.gov.uk 
 
 
stephen.j.campbell@dwp.gsi.gov.uk 

GM Pilot 
Project 
Manager 

Tracy 
Rothwell-
Wood 

0113 2324381 
 
07920 756562 

Tracy.Rothwell-Wood@dwp.gsi.gov.uk  

Team Lead Victoria 
Hogan 

0207 245 3818 Victoria.Hogan@DWP.GSI.GOV.UK 
 

Support team Amarie 
Claxton 
 
Paul 
Cheesbrough 

0113 2519103 
 
 
0113 2327289 

Amarie.claxton@dwp.gsi.gov.uk 
 
 
Paul.cheesbrough1@dwp.gsi.gov.uk 
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